

平成 23 年 11 月 8 日

安藤証券株式会社

美らネット 24『証券総合取引口座開設申込基準（個人）』ルール 変更について

安藤証券株式会社

美らネット 24 において、美らネット 24『証券総合取引口座開設申込基準（個人）』の変更を行います。

美らネット 24『証券総合取引口座開設申込基準（個人）』新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
12. 美らネット 24 が取扱う取引について 美らネット 24 では以下のお取引が可能となっております。但し、日本証券業協会の協会会員及び特別会員の役員である、又は従業員で国債や投資信託の販売業務、有価証券のディーリング業務など、何らかの形で登録金融機関業務に従事している方は、信用取引、先物オプション取引、FX・CFD 取引、その他デリバティブ取引、投機的売買と認められる取引（現物株式の日計り、信用・現物株式の別を問わず短期的な売買等）についてはお断り、もしくは何らかの制限を<u>かけさせていただきます</u>。また、転職・人事異動等により前述の条件に該当する立場になられた場合は、速やかに当社にお届けいただく必要がございます。予めご了承下さい。 付則 この改正は、平成 23 年 11 月 8 日から 施行する。	12. 美らネット 24 が取扱う取引について 美らネット 24 では以下のお取引が可能となっております。但し、日本証券業協会の協会会員及び特別会員の役員である、又は従業員で国債や投資信託の販売業務、有価証券のディーリング業務など、何らかの形で登録金融機関業務に従事している方は、信用取引、先物オプション取引、FX・CFD 取引、その他デリバティブ取引、投機的売買と認められる取引（現物株式の日計り、信用・現物株式の別を問わず短期的な売買等）についてはお断り、もしくは何らかの制限を<u>かけさせていただく場合がございます</u>。また、転職・人事異動等により前述の条件に該当する立場になられた場合は、速やかに当社にお届けいただく必要がございます。予めご了承下さい。